
Městský úřad Čáslav
Náměstí Jana Žižky z Trocnova \
286 0\ Čáslav
Tel.: 327300227
IČO: 0023602\

'W

Zádost O vydání osvědčení o tom, že snoubenci splnili všechny
požadavky zákona pro uzavření platného manželství před

orgánem církve

Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství před orgánem církve.

Snoubenci:-'~------'----------'----------_._------ r---.--.------------.------ ..---.._---_ ..._--,-_._---- -------_. __ ..__ .._-~----------_.__ .._-

Pan: Paní, slečna:

Jméno a příjmení

Rodné příjmení

Datum narození

Rodné číslo

Místo narození (obec, okres)

Stav

Státní občanství

Bydliště (obec, č.p., okres)

Podpisy žadatelů: .

Předloženy byly tyto doklady:
op* č .
vydaného dne v .

op* č .
vydaného dne v .

Rodný list vydaný
dne roč str p.č .

Rodný list vydaný
dne roč str p.č .

Úmrtní list vydaný
dne roč str p.č .

Úmrtní list vydaný
dne roč str p.č .

Rozsudek soudu
ze dne v .
č.j 0 rozvodu,
který nabyl právní moci dne .

Rozsudek soudu
ze dne v .
č.j 0 rozvodu,
který nabyl právní moci dne .

Vysvědčení o právní způsobilosti vydané dne
.......................... v .

, Vysvědčení o právní způsobilosti vydané dne
........................ v .

Prominutí stanovených dokladů: . Prominutí stanovených dokladů: .': .

*) povolení k trvalému pobytu, cizozemský cestovní pas


